|

03/10/2022
04/10/2022
05/10/2022
06/10/2022
07/10/2022

|

10/10/2022
11/10/2022
12/10/2022
13/10/2022
14/10/2022

|

17/10/2022
18/10/2022
19/10/2022
20/10/2022
21/10/2022

|

24/10/2022
25/10/2022
26/10/2022
27/10/2022
28/10/2022

|

31/10/2022

PROJET EMPLOI MOBILITE / PEM

Services Accompagnement Migrants Auvergne

9H-12H

FOS (D)

CODE (A)
TIC (C)

FOS (D)

CODE (A)
TIC (C)

FOS (D)
TIC (C)
CODE (A)
TIC (C)

FOS (D)

CODE (A)

FOS (D)

Siret: 524 636 156 000 35, APE: 94992
NDA: 83630423163, QUALIOPI: BO0906

35, rue des Liondards, 63000 Clermont-Ferrand

samauvergne@gmail.com

téléphone: 04 73 24 03 91

OCTOBRE

13H-16H

semaine 1

CODE (A)
FOS (D)

CODE (A)

CODE (A)

CODE (A)

semaine 2

CODE (A)
FOS (D)

CODE (A)

CODE (A)

CODE (A)

semaine 3
CODE (A)
FOS (D)
CODE (A)
CODE (A)
CODE (A)

semaine 4
CODE (A)
FOS (D)
CODE (A)
CODE (A)
CODE (A)

semaine 5
CODE (A)

Qualiopipp
= 3 REPUBLIQUE FRANGAISE
WWw.sama-auvergne.org RS e oAt
NOVEMBRE
9H-12H 13H-16H
01/11/2022 Férié J 01/12/2022
02/11/2022 CODE (A) V. 02/12/2022
03/11/2022  CODE (A) CODE (A) s
04/11/2022 TIC (C) CODE (A) D
05/11/2022 L 05/12/2022
06/11/2022 semaine 6 M 06/12/2022
07/11/2022 FOS (D) CODE (A) M 07/12/2022
08/11/2022 FOS (D) J 08/12/2022
09/11/2022 CODE (A) V. 09/12/2022
10/11/2022  CODE (A) CODE (A) s
Férié D
12/11/2022 L 12/12/2022
13/11/2022 semaine 7 M 13/12/2022
14/11/2022 FOS (D) CODE (A) M 14/12/2022
15/11/2022 FOS (D) J 15/12/2022
16/11/2022 CODE (A) V. 16/12/2022
17/11/2022  CODE (A) CODE (A) s
18/11/2022 TIC (C) CODE (A) D
19/11/2022 L 19/12/2022
20/11/2022 semaine 8 M 20/12/2022
21/11/2022 FOS (D) CODE (A) M 21/12/2022
22/11/2022 FOS (D) J 22/12/2022
23/11/2022 CODE (A) vV 23/12/2022
24/11/2022  CODE (A) CODE (A) s
25/11/2022 TIC (C) CODE (A) D
26/11/2022 L 26/12/2022
27/11/2022 semaine 9 M 27/12/2022
28/11/2022 FOS (D) CODE (A) M 28/12/2022
29/11/2022 FOS (D) J 29/12/2022
30/11/2022 CODE (A) vV 30/12/2022
S

Horaires : tous les jours 9h-12h puis 13h-16h

9H-12H
CODE (A)
TIC (C)

4 rue André Moinier,

63000 Clermont-Ferrand

DECEMBRE
13H-16H
CODE (A)
CODE (A)

semaine 10

semaine 11

semaine 12

semaine
CONGE CENTRE

Adresse : 3 rue Henri Simonnet, 63000 Clermont-ferrand

(sauf information contraire de la part des formateurs)
Contact coordinatrice : Cathie SOUVAY souvay.sama@gmail.com

02/01/2023
03/01/2023
04/01/2023
05/01/2023

06/01/2023

09/01/2023

10/01/2023
11/01/2023
12/01/2023
13/01/2023

16/01/2023

17/01/2023
18/01/2023
19/01/2023
20/01/2023

23/01/2023
24/01/2023
25/01/2023
26/01/2023
27/01/2023

30/01/2023
31/01/2023

Srovc-szZzIroun<-szZIZIroun<s-sZIIroung-szZzZrCoO

JANVIER

9H-12H 13H-16H
semaine 13

FOS (D) CODE (A)

FOS (D)

CODE (A)

CODE (A) CODE (A)

TIC (C) CODE (A)
semaine 14

FOS (D) CODE (A)

FOS (D)

CODE (A)

CODE (A) CODE (A)

TIC (C) CODE (A)

semaine 15
FOS (D) CODE (A)
FOS (D)
CODE (A)
CODE (A) CODE (A)
TIC (C) CODE (A)

semaine 16
FOS (D) CODE (A)
FOS (D)
CODE (A)
CODE (A) CODE (A)
TIC (C) CODE (A)

FOS (D)

bilan final

semaine 17
CODE (A)
FOS (D)

|

|

|

|



